abaixo: 

Fornecedor: EUVALDO GOMES CARNEIRO, CNPJ: 12.267.929/0001-60   

Endereço: Av. Pedro Ludovico Teixeira n°365 Centro Itacajá-TO, Cep: 77.720-000                                   

VALOR TOTAL R$ 58.254,00 

Importa a presente Homologação em R$ 58.254,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e 

cinquenta e quatro reais) 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá, aos 13/01/2026. 

Homologa-se a pessoa jurídica vencedora conforme solicitação do órgão 

requisitante e emita-se ao setor de contabilidade, para emissão de nota de empenho, 

para a Contratação.